

GOVERNO MUNICIPAL CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS "Amazônia, patrimônio dos brasileiros"

1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 0012/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS, com sede administrativa na Rua Pedro Daniel da Silva, inscrita no CNPJ nº 01.613.030/0001-36, neste ato representada pelo Sr. EDIVAM IVO, portador da cédula de identidade RG n. 214.258 SSP/RR e inscrito no CPF sob o n. 724.354.532-72, doravante denominada simplesmente CONTRATANTE e a empresa C. CAETANO DA SILVA com sede na Rua Sabiá, Nº 0680, Park Amazônia I, Rorainópolis/RR, neste ato representada pelo SR. Claudio Caetano da Silva, portador do RG nº 3561666 SSP/RR e CPF nº 009.376.582-78, residente e domiciliado no Município de Rorainópolis-RR, doravante denominado simplesmente CONTRATADO, resolvem aditar o contrato supracitado mediante os termos das cláusulas que se seguem:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA E EXECUÇÃO

1.1. O Prazo de Execução do presente instrumento contratual que se findava em 09 de Fevereiro de 2023 fica prorrogado até a data de 31 de Dezembro de 2024.

CLÁUSULA SEGUNDA - DAS CONDIÇÕES GERAIS

2.1. Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas contratuais constantes do Contrato nº 009/2023.

E por estarem assim justos e contratados, as partes assinam o presente termo de aditamento e 02 (Duas) vias de igual teor e forma, na presença de 2 (duas) testemunhas que a tudo assistiram.

EDIVAM IVO
Presidente da Câmara Municipal de Rorainópolis

C. CAETANO DA SILVA

CNPJ: 48.831.999/0001-47 Contratada

Testemunhas:

Nome: Lamiana Val Diaga CPF: 006.139.382-75

Nome: Juverci na Me Coellos CPF: 865 853 129-87





GOVERNO MUNICIPAL CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia, patrimônio dos brasileiros"

1° TERMO ADITIVO DO **CONTRATO 012/2023**

OBJETO: Contratação de serviço de Produção de conteúdo, informativo, jornalístico, serviços de Edição de Imagem áudios e vídeos, serviços de transmissões de Sessões Plenárias para atender a Câmara Municipal de Rorainópolis - RR

CONTRATADO: C. CAETANO DA SILVA

DATA ASSINATURA: 09/02/2023

DATA DE TERMINO DO CONTRATO: 09/02/2024

DATA PORROGADA PARA FINALIZAÇÃO DO CONTRATO: 31/12/2024

MODALIDADE: CARTA CONVITE N° 012/2023.

TIPO DE ALTERAÇÃO Nº: 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 012/2023

VALOR DO CONTRATO: 96.000,00 (noventa e seis mil reais).

MOTIVO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DA PRESTAÇÃO DE

SERVICOS.

itória da Costa Santos

Secretária de Administração

Presidente da Câmara Municipal de Rorainópolis



Roraima, 22 de Fevereiro de 2024 · Diário Oficial dos Municípios do Estado de Roraima · ANO IX | Nº 2088

Expediente: Associação dos Municípios de Roraima - AMR

DIRETORIA PRESIDENTE - JONER CHAGAS - BONFIM VICE-PRESIDENTE – JAIRO ANDRÉ RIBEIRO SOUSA – IRACEMA SECRETARIO – LEANDRO PEREIRA DA SILVA – RORAINÓPOLIS TESOUREIRO - OSMAR SERRA BONFIM FILHO - CORAEBE

CONSELHO FISCAL PRESIDENTE - JAMES MOREIRA BATISTA - SÃO LUIZ MEMBRO - BENISIO ROBERTO DE SOUZA - UIRAMUTĂ MEMBRO - DIANIERY DE SOUZA COELHO - CARACARAÍ

O Diário Oficial dos Municípios do Estado Roraima é uma solução voltada à modernização e transparência da gestão municipal.

ESTADO DE RORAIMA CAMARA MUNICIPAL DE RORAINOPOLIS

CAMARA MUNICIPAL DE RORAINOPOLIS EXTRATO DO 1º ADITIVO DO CONTRATO 06/2023

1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO 006/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva do prédio, para atuar na Câmara Municipal de Rorainópolis - RR.

CONTRATADO: OLIVEIRA CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA

DATA ASSINATURA: 02/02/2023

DATA DE TERMINO DO CONTRATO: 02/02/2024

DATA PORROGADA PARA FINALIZAÇÃO DO CONTRATO: 12 (doze) meses.

MODALIDADE: CARTA CONVITE Nº 006/2023.

TIPO DE ALTERAÇÃO Nº: 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 006/2023

VALOR DO CONTRATO: 320.077,72 (Trezentos e vinte mil, setenta e sete reais, setenta e dois reais).

MOTIVO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DA PRESTAÇÃO DE SERVICOS.

VITÓRIA DA COSTA SANTOS

Secretária de Administração

EDIVAM IVO

Presidente da Câmara Municipal de Rorainópolis

Publicado por: Juvercina Maria Coelho

Código Identificador:F9E39DA1

CAMARA MUNICIPAL DE RORAINOPOLIS EXTRATO DO 1º ADITIVO DO CONTRATO 08/2023

1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO 008/2023

OBJETO: Contratação de Serviços de Locação de Veículo automotor para atender as necessidades da Câmara municipal de Rorainópolis. CONTRATADO: TRX EMPREENDIMENTOS EIRELI

DATA ASSINATURA: 06/02/2023

DATA DE TERMINO DO CONTRATO: 06/02/2024

DATA PORROGADA PARA FINALIZAÇÃO DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES.

MODALIDADE: CARTA CONVITE Nº 008/2023.

TIPO DE ALTERAÇÃO Nº: 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 008/2023

VALOR DO CONTRATO: 158.400,00 (cento e cinquenta e oito mil e quatrocentos reais).

MOTIVO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. Processo nº (//2

VITÓRIA DA COSTA SANTOS

Folha No Secretária de Administração

Câmara Municipal

EDIVAM IVO

Presidente da Câmara Municipal de Rorainópolis

Publicado por: Juvercina Maria Coelho

Código Identificador:09843DB9

CAMARA MUNICIPAL DE RORAINOPOLIS EXTRATO DO 1º ADITIVO DO CONTRATO 012/2023

1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO 012/2023

OBJETO: Contratação de serviço de Produção de conteúdo, informativo, jornalístico, serviços de Edição de Imagem áudios e vídeos, serviços de transmissões de Sessões Plenárias para atender a Câmara Municipal de Rorainópolis - RR

CONTRATADO: C. CAETANO DA SILVA

DATA ASSINATURA: 09/02/2023

DATA DE TERMINO DO CONTRATO: 09/02/2024

DATA PORROGADA PARA FINALIZAÇÃO DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES.

MODALIDADE: CARTA CONVITE Nº 012/2023.

TIPO DE ALTERAÇÃO Nº: 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 012/2023

VALOR DO CONTRATO: 96.000,00 (noventa e seis mil reais). MOTIVO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO VIGÊNCIA DA PRESTAÇÃO DE SERVICOS.

VITÓRIA DA COSTA SANTOS

Secretária de Administração

EDIVAM IVO

Presidente da Câmara Municipal de Rorainópolis

Publicado por:

Juvercina Maria Coelho Código Identificador:4EC0E369

CAMARA MUNICIPAL DE RORAINOPOLIS EXTRATO DO 1º ADITIVO DO CONTRATO 009/2023

1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO 009/2023

OBJETO: Contratação de serviço de Assessória Contábil para atender as necessidades da Câmara Municipal de Rorainópolis - RR. CONTRATADO: G. M. BUENO BRASIL & CIA LTDA